
UCHWAŁA NR XXV/187/2020 
RADY MIEJSKIEJ GMINY STĘSZEW 

z dnia 16 września 2020 r. 

w sprawie : sprzedaży nieruchomości w m. Łodź przy ul. Podgórnej nr 6 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. 2020.713  ze zm.)  oraz art. 37. ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( 
teks jednolity Dz.U. 2020.65.  ze zm. ) Rada Miejska Gminy Stęszew uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na sprzedaż w trybie przetargu ustnego nieograniczonego   nieruchomość z obrębu 
geodezyjnego Łodź,  przy ul. Podgórnej nr 6 , ozn. w ewidencji gruntów jako: działka nr 160/1 o pow. 
0.0379ha, działka nr 160/2 o pow. 0.0330ha, działka nr 160/3 o pow. 0.0326ha, działka nr 160/4 o pow. 
0.0322ha, działka nr 160/5 o pow. 0.0317ha, działka nr 160/6 o pow. 0.0313ha, działka nr 160/7 o pow. 
0.0309ha, działka nr 160/8 o pow. 0.0311ha, działka nr 160/9 o pow. 0.0559ha, działka nr 160/10 o pow. 
0.0493ha, działka nr 160/11 o pow. 0.0279ha, działka nr 160/12 o pow. 0.0306ha, działka nr 160/13 o pow. 
0.0312ha, działka nr 160/14 o pow. 0.0319ha, działka nr 160/15 o pow. 0.0322ha, działka nr 160/16 o pow. 
0.0327ha, działka nr 160/17 o pow. 0.0331ha, działka nr 160/18 o pow. 0.0334ha, KW PO1S/00038195/4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Stęszew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Stęszew 

 
 

inż. Mirosław Potrawiak 

Id: 8797BCC7-BDBE-4F00-9730-D4B0B9F8E7D0. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Przeznaczona do sprzedaży nieruchomość położona w m. Łodź przy ul. Podgórnej nr 6, ozn. w
ewidencji gruntów jako: działka nr 160/1 o pow. 0.0379ha, działka nr 160/2 o pow. 0.0330ha, działka nr
160/3 o pow. 0.0326ha, działka nr 160/4 o pow. 0.0322ha, działka nr 160/5 o pow. 0.0317ha, działka nr
160/6 o pow. 0.0313ha, działka nr 160/7 o pow. 0.0309ha, działka nr 160/8 o pow. 0.0311ha, działka nr
160/9 o pow. 0.0559ha, działka nr 160/10 o pow. 0.0493ha, działka nr 160/11 o pow. 0.0279ha, działka nr
160/12 o pow. 0.0306ha, działka nr 160/13 o pow. 0.0312ha, działka nr 160/14 o pow. 0.0319ha, działka nr
160/15 o pow. 0.0322ha, działka nr 160/16 o pow. 0.0327ha, działka nr 160/17 o pow. 0.0331ha, działka nr
160/18 o pow. 0.0334ha, KW PO1S/00038195/4, nie posiada miejscowego planu gospodarowania
przestrzennego. Decyzją Burmistrza Gminy Stęszew o nr 068/19 z dnia 31.07.2019r. ustalono dla działki
nr 160 (nr działki przed podziałem) warunki zabudowy na budowę osiemnastu budynków mieszkalnych
jednorodzinnych.

Sprzedaż nieruchomości nastąpi w trybie przetargu ustnego nieograniczonego.

Id: 8797BCC7-BDBE-4F00-9730-D4B0B9F8E7D0. Podpisany Strona 1




